
  

UCHWAŁA NR 8931/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia Listy rankingowej uczniów, których wniosków zostały 

złożone w II naborze w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla 

uczniów szkół zawodowych i podjęcie decyzji w sprawie przyznania stypendiów 

dla uczniów znajdujących się na Liście stypendystów  

Na podstawie § 8 ust. 10 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXII/782/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 

3592) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się Listę rankingową uczniów, których wnioski zostały złożone w II 

naborze w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół 

zawodowych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Stypendium, w kwocie określonej w Regulaminie przyznawania stypendiów dla 

uczniów szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24, 

tj. 3 800 zł, przyznaje się dla każdego ucznia znajdującego się na Liście stypendystów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i 

Spraw Zagranicznych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 8931/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

Lista rankingowa w ramach  

Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół zawodowych – II nabór 2023/2024 

 

 Lp. Nazwisko Imię Nazwa  
Ulica/ 

miejscowość  
Kod Miejscowość  

Liczba 
punktów  

LISTA STYPENDYSTÓW 

1. Michalczyk Maciej 

Zespół Szkół 
Informatycznych im. 
gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 16 

2. Czupryński Wiktor 

Zespół Szkół 
Zawodowych im. St. 
Staszica ul. Spółdzielcza 6 28-400 Pińczów 12 

3. Walczuk Karol 
Branżowa Szkoła I 
Stopnia "UNIWEREK"  ul. Piłsudskiego 72 26-200 Końskie 11 

4. Żak Agnieszka 
Zespół Szkół Leśnych im. 
R. Gesinga  ul. Spacerowa 4 26-050 Zagnańsk 10 

5. Rzeszut Piotr 

Zespół Szkół 
Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 10 

6. Kundera Karol 
Zespół Szkół Leśnych im. 
R. Gesinga  ul. Spacerowa 4 26-050 Zagnańsk 9 

7. Saletra Aleksandra 

Zespół Szkół Przemysłu 
Spożywczego Nr 3 im. D. 
Siedzikówny "Inki" ul. Zagórska 14 25-355 Kielce 9 

8. Ostoiński Filip Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 
Ostrowiec 
Św. 9 

9. Kubik Patryk 
Zespół Szkół im. St. 
Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 8 

10. Stankiewicz Magdalena 

Zespół Szkół 
Zawodowych nr 1 im. 
mjr. H. Dobrzańskiego 
"Hubala" ul. Radomska 72 27-200 Starachowice 8 

11. Stankiewicz Aleksandra 

Zespół Szkół 
Zawodowych nr 1 im. 
mjr. H. Dobrzańskiego 
"Hubala" ul. Radomska 72 27-200 Starachowice 8 

12. Czekaj Patrycja 

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
K. Wielkiego 

ul. Kusocińskiego 
3B 28-100 Busko-Zdrój 8 

13. Hereha Oleksandr 
Prywatne Technikum 
"AWANS" 

ul. Armii Krajowej 
21C 28-300 Jędrzejów 8 

14. Łukomski Mateusz 

Zespół Szkół 
Technicznych im. Armii 
Krajowej 

 

ul. Tysiąclecia 22 
 

 
 26-110 

Skarżysko-
Kam. 8 

15. Łuszcz Natalia 

Zespół Szkół 
Technicznych im. Armii 
Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 8 



2 

 

 Lp. Nazwisko Imię Nazwa  
Ulica/ 

miejscowość  
Kod Miejscowość  

Liczba 
punktów  

16. Brożyna Michał 
Zespół Szkół 
Elektrycznych  

ul. Kaczorowskiego 
8 25-317 Kielce 8 

17. Wołowiec Krzysztof 
Zespół Szkół 
Zawodowych nr 1 ul. Zgoda 31 25-378 Kielce 8 

18. Kołkowska Weronika 
Prywatna branżowa 
Szkoła I Stopnia AWANS ul. 1 Maja 2 28-400 Pińczów 8 

19. Kowalik Adrian 
Zespół Szkół 
Zawodowych nr 3 ul. Szkolna 10 27-200 Starachowice 8 

20. Arak Bartosz 

Zespół Szkół 
Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 8 

21. Wiśniowska Małgorzata 
Zespół Szkół 
Zawodowych ul. Kanonijska 7B 28-530 Skalbmierz 8 

22. Pacierz Piotr 
Zespół Szkół 
Zawodowych nr 1  ul. Zgoda 31 25-378 Kielce 7 

23. Grelewicz Gabriela 
Zespół Placówek 
Oświatowych nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 7 

24. Kasza Antoni 
Zespół Szkół Leśnych im. 
R. Gesinga  ul. Spacerowa 4 26-050 Zagnańsk 6 

25. Kosior Krystian 
Zespół Szkół Leśnych im. 
R. Gesinga  ul. Spacerowa 4 26-050 Zagnańsk 6 

26. Miśkiewicz Gabriel Powiatowy Zespół Szkół  
ul. Białego Zagłębia 
1 26-060 Chęciny 6 

27. Witczyk Antonina 
Zespół Szkół Leśnych im. 
R. Gesinga  ul. Spacerowa 4 26-050  Zagnańsk 6 

28. Życiński Filip 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego 
im. Ziemi 
Sandomierskiej  ul. Mokoszyńska 1 27-600 Sandomierz 6 

29. Kałużyński Mateusz 

Zespół Szkół 
Technicznych im. Armii 
Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

30. Rączka Piotr 
Zespół Szkół 
Zawodowych nr 1 ul. Zgoda 31 25-378 Kielce 6 

31. Ogonowska Wioletta 
Zespół Szkół Nr 2 im. 
Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

32. Rutkowski Paweł 
Zespół Szkół Nr 2 im. 
Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

33. Lachowicz Paulina 

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
K. Wielkiego 

ul. Kusocińskiego 
3B 28-100 Busko-Zdrój 6 

34. Jabłoński Piotr 

Zespół Szkół 
Technicznych im. Armii 
Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

35. Jamioł Karolina 

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
K. Wielkiego 

ul. Kusocińskiego 
3B 28-100 Busko-Zdrój 6 

36. Dewerenda Tomasz Powiatowy Zespół Szkół 
ul. Białego Zagłębia 
1 26-060 Chęciny 6 



3 

 

 Lp. Nazwisko Imię Nazwa  
Ulica/ 

miejscowość  
Kod Miejscowość  

Liczba 
punktów  

37. Jankowicz Dominika 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. M. 
Kopernika 

ul. Powstańców 
Warszawy 11 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

38. Stelmarczyk Przemysław Powiatowy Zespół Szkół 
ul. Białego Zagłębia 
1 26-060 Chęciny 6 

39. Milanowski Dawid 
Niepubliczne Technikum 
im. Wojska Polskiego  

ul. Wojska 
Polskiego 15 27-200 Starachowice 6 

40. Pasternak Klaudia 

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
K. Wielkiego 

ul. Kusocińskiego 
3B 28-100 Busko-Zdrój 6 

41. Zając Dominika 

Zespół Szkół 
Zawodowych Nr 1 im. 
mjr. H. Dobrzańskiego 
"Hubala" ul. Radomska 72 27-200 Starachowice 6 

42. Leśniowska Justyna 
Zespół Szkół 
Zawodowych ul. Kanonijska 7B 28-530 Skalbmierz 6 

43. Gajek Kacper 
Zespół Szkół 
Zawodowych nr 1 ul. Zgoda 31 25-378 Kielce 6 

44. Wasek Aleksandra Zespół Szkół Nr 2 Os. Słoneczne 45 27-400 
Ostrowiec 
Św. 6 

45. Wyraz Wiktoria 

Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 6 

46. Krzowska Karolina 

Zespół Szkół 
Samochodowo-
Usługowych im. W. 
Oseta Wasilewskiego 

ul. W. Oseta 
Wasilewskiego 5 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

47. Lisowska Dominika 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. M. 
Kopernika 

ul. Powstańców 
Warszawy 11 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

48. Pastuszka Szczepan 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa II Stopnia  ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 6 

49. Brelska Gabriela 

Niepubliczna Branżowa 
Szkoła I stopnia z 
Oddziałami 
Integracyjnymi 

ul. Paderewskiego 
55 25-950 Kielce 6 

50. Więckowska Alicja 

Zespół Szkół 
Samochodowo-
Usługowych im. W. 
Oseta Wasilewskiego 

ul. W. Oseta 
Wasilewskiego 5 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

51. Szewczyk Filip 
Zespół Szkół 
Elektrycznych  

ul. Kaczorowskiego 
8 25-317 Kielce 4 

52. Ciopiński Jakub 

Zespół Szkół 
Informatycznych im. 
gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 4 

53. Palmąka Antoni 

Zespół Szkół 
Informatycznych im. 
gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 4 

54. Rzeszut Tomasz 

Zespół Szkół 
Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 4 



4 

 

 Lp. Nazwisko Imię Nazwa  
Ulica/ 

miejscowość  
Kod Miejscowość  

Liczba 
punktów  

55. Stępień Bartosz 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego 
im. Ziemi 
Sandomierskiej  ul. Mokoszyńska 1 27-600 Sandomierz 4 

56. Wach Weronika 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. Jana 
Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 4 

57. Tofil Martyna 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. M. 
Kopernika  ul. Kopernika 8 

25- 
366 Kielce 4 

58. Michalik Natalia 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. Jana 
Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 4 

59. Szymkiewicz Marcel 

Zespół Szkół 
Informatycznych im. 
gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 4 

60. Bartocha Oliwia 

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
K. Wielkiego 

ul. Kusocińskiego 
3B 28-100 Busko-Zdrój 4 

61. Gałek  Rafał Zespół Szkół nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 
Ostrowiec 
Św. 4 

62. Wójtowicz Agata 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. Jana 
Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 4 

63. Polak Małgorzata 

Zespół Szkół w 
Ożarowie im. M. 
Skłodowskiej - Curie os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 4 

64. Żurek Kacper 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
im. M. Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 4 

65. Bryn Nikita 

Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 4 

66. Szymańska Aleksandra 

Zespół Szkół 
Samochodowo-
Usługowych im. W. 
Oseta Wasilewskiego 

ul. W. Oseta 
Wasilewskiego 5 26-110 

Skarżysko-
Kam. 4 

67. Hajduk Ignacy 
Zespół Szkół Nr 2 im. 
Hetm. St. Czarnieckiego  ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 4 

68. Makówka Patryk 

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
K. Wielkiego 

ul. Kusocińskiego 
3B 28-100 Busko-Zdrój 4 

69. Sieczka Patryk 

Zespół Szkół 
Samochodowo-
Usługowych im. W. 
Oseta Wasilewskiego 

ul. W. Oseta 
Wasilewskiego 5 26-110 

Skarżysko-
Kam. 4 

70. Kołodziej Mikołaj 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ im. 
Żołnierzy Sił 
Pokojowych ONZ 

ul. Paderewskiego 
55 25-950 Kielce 2 



5 

 

 Lp. Nazwisko Imię Nazwa  
Ulica/ 

miejscowość  
Kod Miejscowość  

Liczba 
punktów  

71. Rączka Wiktoria 
Zespół Placówek 
Oświatowych nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 2 

72. Mrozik Kacper 
Zespół Szkół 
Elektrycznych  

ul. Kaczorowskiego 
8 25-317 Kielce 2 

73. Rzadkowski Aleksander 
Zespół Szkół 
Elektrycznych  

ul. Kaczorowskiego 
8 25-317 Kielce 2 

74. Strzelecka Maria 

Zespół Szkół 
Technicznych im. Armii 
Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

75. Pietrzyk Marta 

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
K. Wielkiego 

ul. Kusocińskiego 
3B 28-100 Busko-Zdrój 2 

76. Pyryt Hubert 

Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 2 

77. Stoksik Piotr 
Zespół Szkół 
Mechanicznych  ul. Jagiellońska 32 25-608 Kielce 2 

78. Wiaderek Mateusz 

Zespół Szkół 
Technicznych im. Armii 
Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

79. Stąporek Piotr 
Zespół Szkół 
Elektrycznych 

ul. Kaczorowskiego 
8 25-317 Kielce 2 

80. Klimek Patryk 
Zespół Szkół 
Elektrycznych  

ul. Kaczorowskiego 
8 25-317 Kielce 2 

81. Lichosik Izabela 
Zespół Szkół Nr 2 im. 
Hetm. St. Czarnieckiego  ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 2 

82. Dąbrowski Krzysztof 

Zespół Szkół im. 
Oddziału Partyzanckiego 
AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 2 

83. Gumuła Maksymilian 
Zespół Szkół 
Zawodowych nr 1 ul. Zgoda 31 25-378 Kielce 2 

84. Nogacka Weronika 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. Jana 
Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 

85. Bartkiewicz Jakub 

Zespół Szkół 
Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

86. Kasiński Bartosz 
Zespół Szkół 
Elektrycznych  

ul. Kaczorowskiego 
8 25-317 Kielce 2 

87. Ogonowski Karol 

Zespół Szkół 
Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

88. Krogulec Patrycja 

Zespół Szkół 
Zawodowych Nr 1 im. 
mjr. H. Dobrzańskiego 
"Hubala" ul. Radomska 72 27-200 Starachowice 2 

89. Kaczmarczyk Michał Powiatowy Zespół Szkół  
ul. Białego Zagłębia 
1 26-060 Chęciny 2 

90. Ciesielski Dawid Technikum ul. Parkowa 11 28-425 Chroberz 2 

91. Pych Wiktoria 
Zespół Szkół 
Ekonomicznych ul. Langiewicza 18 25-381 Kielce 2 



6 

 

 Lp. Nazwisko Imię Nazwa  
Ulica/ 

miejscowość  
Kod Miejscowość  

Liczba 
punktów  

92. Chmielinicka Natalia 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego 
im. Ziemi 
Sandomierskiej  ul. Mokoszyńska 1 27-600 Sandomierz 2 

93. Dziubińska Amelia Powiatowy Zespół Szkół 
ul. Białego Zagłębia 
1 26-060 Chęciny 2 

94. Delczyk Julia 
Zespół Szkół Nr 2 im. 
Hetm. St. Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 2 

95. Chleboś Oskar 
Zespół Szkół 
Ekonomicznych 

ul. Powstańców 
Warszawy 11 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

96. Nowakowska Emilia 

Zespół Szkół Nr 2 im. 
gen. St. Roweckiego 
"Grota" ul. Okrzei 63 28-300 Jędrzejów 2 

97. Wróbel Dawid 
Zespół Szkół Nr 2 im. 
Hetm. St. Czarnieckiego  ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 2 

98. Urbaniak Oliwia 
Zespół Szkół 
Zawodowych Nr 2  ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 2 

99. Sieczka Aleksandra 
Zespół Szkół nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 

Ostrowiec 
Św. 2 

100. Bezak Mariola 
Zespół Szkół 
Zawodowych nr 1 ul. Zgoda 31 25-378 Kielce 2 

101. Przydatek Kamil Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 
Ostrowiec 
Św. 2 

102. Jastrzębski Kacper 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. 
St. Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 2 

103. Siekierski Patryk 
Zespół Placówek 
Oświatowych nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 2 

104. Miarka Krzysztof 

Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 2 

 


	uchwała nr 8931
	Zał. do uchwały nr 8931

